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Na společné cestě krajem ovoce a pískovce

Tabulka e): Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD v jednotlivých letech  
(v tis. Kč na 2 desetinná místa)

2016

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1.A Rozšíření 

dostupnosti a zvýšení 

kvality sociálních služeb

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.A Sociální služby a 

sociální začleňování
OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.A Bezpečná doprava IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.B Cyklodoprava IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5.A Investice do 

vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5.B Prorodinná 

opatření
OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6 

Zkvalitnění 

vybavení 

hasičských 

jednotek

1.6.A Technika HZS IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Pracovní 

příležitosti a 

profesní 

vzdělávání

2.1.A Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.A Sociální podnikání IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.A Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 

Nezemědělsk

é podnikání

2.3.A Nezemědělské 

podnikání
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4.A Zemědělské 

podniky
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4.B Zemědělské 

produkty
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.5 Místní 

trhy

2.5.A Krátké řetězce a 

místní trhy
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4 Lesy
3.4.A Rekreační funkce 

lesa
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 

Spolupráce
4.2.A  Spolupráce MAS PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Zlepšení 

sociální a 

zdravotní 

péče

1.2 Rozvoj 

dopravní 

obslužnosti

1.5 Rozvoj 

vzdělávání a 

volnočasový

ch aktivit

2.2 Sociální 

podnikání

2.4 

Zemědělské 

podnikání

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)Program

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

Specifický cíl 

SCLLD
Fiche/Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



Na společné cestě krajem ovoce a pískovce

2017

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1.A Rozšíření 

dostupnosti a zvýšení 

kvality sociálních služeb

IROP 4 9d 4.1 394,72 375,00 0,00 15,78 3,94 0,00

1.1.A Sociální služby a 

sociální začleňování
OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.A Bezpečná doprava IROP 4 9d 4.1 1 052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00

1.2.B Cyklodoprava IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5.A Investice do 

vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5.B Prorodinná 

opatření
OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.6 

Zkvalitnění 

vybavení 

hasičských 

jednotek

1.6.A Technika HZS IROP 4 9d 4.1 131,57 125,00 0,00 6,57 0,00 0,00

2.1 Pracovní 

příležitosti a 

profesní 

vzdělávání

2.1.A Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.A Sociální podnikání IROP 4 9d 4.1 131,58 125,00 0,00 0,00 6,58 0,00

2.2.A Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 

Nezemědělsk

é podnikání

2.3.A Nezemědělské 

podnikání
PRV 6 6b 19.2.1 1 111,11 375,00 125,00 0,00 611,11 0,00

2.4.A Zemědělské 

podniky
PRV 6 6b 19.2.1 1 000,00 375,00 125,00 0,00 500,00 0,00

2.4.B Zemědělské 

produkty
PRV 6 6b 19.2.1 400,00 150,00 50,00 0,00 200,00 0,00

2.5 Místní 

trhy

2.5.A Krátké řetězce a 

místní trhy
PRV 6 6b 19.2.1 500,00 187,50 62,50 0,00 250,00 0,00

3.4 Lesy
3.4.A Rekreační funkce 

lesa
PRV 6 6b 19.2.1 125,00 93,75 31,25 0,00 0,00 0,00

4.2 

Spolupráce
4.2.A  Spolupráce MAS PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)Program

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

SCLLD
Fiche/Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

1.1 Zlepšení 

sociální a 

zdravotní 

péče

1.2 Rozvoj 

dopravní 

obslužnosti
1.5 Rozvoj 

vzdělávání a 

volnočasový

ch aktivit

2.2 Sociální 

podnikání

2.4 

Zemědělské 

podnikání

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce



Na společné cestě krajem ovoce a pískovce

2018

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1.A Rozšíření 

dostupnosti a zvýšení 

kvality sociálních služeb

IROP 4 9d 4.1 1 578,93 1 500,00 0,00 63,15 15,78 0,00

1.1.A Sociální služby a 

sociální začleňování
OPZ 2 3 2.3 1 000,00 850,00 125,00 12,50 12,50 0,00

1.2.A Bezpečná doprava IROP 4 9d 4.1 5 000,00 4 750,00 0,00 250,00 0,00 0,00

1.2.B Cyklodoprava IROP 4 9d 4.1 789,47 750,00 0,00 39,47 0,00 0,00

1.5.A Investice do 

vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 986,84 937,50 0,00 49,34 0,00 0,00

1.5.B Prorodinná 

opatření
OPZ 2 3 2.3 500,00 425,00 50,00 12,50 12,50 0,00

1.6 

Zkvalitnění 

vybavení 

hasičských 

jednotek

1.6.A Technika HZS IROP 4 9d 4.1 526,31 500,00 0,00 26,31 0,00 0,00

2.1 Pracovní 

příležitosti a 

profesní 

vzdělávání

2.1.A Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3 749,97 637,50 62,47 12,50 37,50 0,00

2.2.A Sociální podnikání IROP 4 9d 4.1 526,32 500,00 0,00 0,00 26,32 0,00

2.2.A Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3 500,00 425,00 0,00 0,00 75,00 0,00

2.3 

Nezemědělsk

é podnikání

2.3.A Nezemědělské 

podnikání
PRV 6 6b 19.2.1 3 333,33 1 125,00 375,00 0,00 1 833,33 0,00

2.4.A Zemědělské 

podniky
PRV 6 6b 19.2.1 6 000,00 2 250,00 750,00 0,00 3 000,00 0,00

2.4.B Zemědělské 

produkty
PRV 6 6b 19.2.1 1 200,00 450,00 150,00 0,00 600,00 0,00

2.5 Místní 

trhy

2.5.A Krátké řetězce a 

místní trhy
PRV 6 6b 19.2.1 1 500,00 562,50 187,50 0,00 750,00 0,00

3.4 Lesy
3.4.A Rekreační funkce 

lesa
PRV 6 6b 19.2.1 375,00 281,25 93,75 0,00 0,00 0,00

4.2 

Spolupráce
4.2.A  Spolupráce MAS PRV 6 6b 19.3.1 603,49 407,36 135,78 0,00 60,35 0,00

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

1.1 Zlepšení 

sociální a 

zdravotní 

péče

1.2 Rozvoj 

dopravní 

obslužnosti
1.5 Rozvoj 

vzdělávání a 

volnočasový

ch aktivit

2.2 Sociální 

podnikání

2.4 

Zemědělské 

podnikání

Specifický cíl 

SCLLD
Fiche/Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Program

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV



Na společné cestě krajem ovoce a pískovce

2019

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1.A Rozšíření 

dostupnosti a zvýšení 

kvality sociálních služeb

IROP 4 9d 4.1 1 315,78 1 250,00 0,00 52,63 13,15 0,00

1.1.A Sociální služby a 

sociální začleňování
OPZ 2 3 2.3 1 000,00 850,00 125,00 12,50 12,50 0,00

1.2.A Bezpečná doprava IROP 4 9d 4.1 4 342,10 4 125,00 0,00 217,10 0,00 0,00

1.2.B Cyklodoprava IROP 4 9d 4.1 1 052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00

1.5.A Investice do 

vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 1 315,78 1 250,00 0,00 65,78 0,00 0,00

1.5.B Prorodinná 

opatření
OPZ 2 3 2.3 500,00 425,00 50,00 12,50 12,50 0,00

1.6 

Zkvalitnění 

vybavení 

hasičských 

jednotek

1.6.A Technika HZS IROP 4 9d 4.1 394,73 375,00 0,00 19,73 0,00 0,00

2.1 Pracovní 

příležitosti a 

profesní 

vzdělávání

2.1.A Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3 999,96 850,00 83,30 16,66 50,00 0,00

2.2.A Sociální podnikání IROP 4 9d 4.1 394,73 375,00 0,00 0,00 19,73 0,00

2.2.A Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3 500,00 425,00 0,00 0,00 75,00 0,00

2.3 

Nezemědělsk

é podnikání

2.3.A Nezemědělské 

podnikání
PRV 6 6b 19.2.1 277,77 93,75 31,25 0,00 152,77 0,00

2.4.A Zemědělské 

podniky
PRV 6 6b 19.2.1 1 000,00 375,00 125,00 0,00 500,00 0,00

2.4.B Zemědělské 

produkty
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.5 Místní 

trhy

2.5.A Krátké řetězce a 

místní trhy
PRV 6 6b 19.2.1 500,00 187,50 62,50 0,00 250,00 0,00

3.4 Lesy
3.4.A Rekreační funkce 

lesa
PRV 6 6b 19.2.1 125,00 93,75 31,25 0,00 0,00 0,00

4.2 

Spolupráce
4.2.A  Spolupráce MAS PRV 6 6b 19.3.1 201,15 135,78 45,26 0,00 20,11 0,00

1.1 Zlepšení 

sociální a 

zdravotní 

péče

1.2 Rozvoj 

dopravní 

obslužnosti

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)Program

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

1.5 Rozvoj 

vzdělávání a 

volnočasový

ch aktivit

2.2 Sociální 

podnikání

2.4 

Zemědělské 

podnikání

Specifický cíl 

SCLLD
Fiche/Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu



Na společné cestě krajem ovoce a pískovce

2020

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1.A Rozšíření 

dostupnosti a zvýšení 

kvality sociálních služeb

IROP 4 9d 4.1 657,88 625,00 0,00 26,31 6,57 0,00

1.1.A Sociální služby a 

sociální začleňování
OPZ 2 3 2.3 500,00 425,00 62,50 6,25 6,25 0,00

1.2.A Bezpečná doprava IROP 4 9d 4.1 789,47 750,00 0,00 39,47 0,00 0,00

1.2.B Cyklodoprava IROP 4 9d 4.1 469,67 446,19 0,00 23,48 0,00 0,00

1.5.A Investice do 

vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 328,94 312,50 0,00 16,44 0,00 0,00

1.5.B Prorodinná 

opatření
OPZ 2 3 2.3 500,00 425,00 50,00 12,50 12,50 0,00

1.6 

Zkvalitnění 

vybavení 

hasičských 

jednotek

1.6.A Technika HZS IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Pracovní 

příležitosti a 

profesní 

vzdělávání

2.1.A Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3 249,98 212,50 20,82 4,16 12,50 0,00

2.2.A Sociální podnikání IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.A Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 

Nezemědělsk

é podnikání

2.3.A Nezemědělské 

podnikání
PRV 6 6b 19.2.1 833,33 281,25 93,75 0,00 458,33 0,00

2.4.A Zemědělské 

podniky
PRV 6 6b 19.2.1 1 000,00 375,00 125,00 0,00 500,00 0,00

2.4.B Zemědělské 

produkty
PRV 6 6b 19.2.1 350,00 131,25 43,75 0,00 175,00 0,00

2.5 Místní 

trhy

2.5.A Krátké řetězce a 

místní trhy
PRV 6 6b 19.2.1 1 500,00 562,50 187,50 0,00 750,00 0,00

3.4 Lesy
3.4.A Rekreační funkce 

lesa
PRV 6 6b 19.2.1 375,00 281,25 93,75 0,00 0,00 0,00

4.2 

Spolupráce
4.2.A  Spolupráce MAS PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl 

SCLLD
Fiche/Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)Program

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

1.2 Rozvoj 

dopravní 

obslužnosti
1.5 Rozvoj 

vzdělávání a 

volnočasový

ch aktivit

2.2 Sociální 

podnikání

2.4 

Zemědělské 

podnikání

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

1.1 Zlepšení 

sociální a 

zdravotní 

péče



Na společné cestě krajem ovoce a pískovce

2021

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1.A Rozšíření 

dostupnosti a zvýšení 

kvality sociálních služeb

IROP 4 9d 4.1 921,05 875,00 0,00 36,84 9,21 0,00

1.1.A Sociální služby a 

sociální začleňování
OPZ 2 3 2.3 500,00 425,00 62,50 6,25 6,25 0,00

1.2.A Bezpečná doprava IROP 4 9d 4.1 526,31 500,00 0,00 26,31 0,00 0,00

1.2.B Cyklodoprava IROP 4 9d 4.1 826,08 784,78 0,00 41,30 0,00 0,00

1.5.A Investice do 

vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 197,36 187,50 0,00 9,86 0,00 0,00

1.5.B Prorodinná 

opatření
OPZ 2 3 2.3 500,00 425,00 50,00 12,50 12,50 0,00

1.6 

Zkvalitnění 

vybavení 

hasičských 

jednotek

1.6.A Technika HZS IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Pracovní 

příležitosti a 

profesní 

vzdělávání

2.1.A Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3 499,98 425,00 41,65 8,33 25,00 0,00

2.2.A Sociální podnikání IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.A Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 

Nezemědělsk

é podnikání

2.3.A Nezemědělské 

podnikání
PRV 6 6b 19.2.1 655,02 221,07 73,69 0,00 360,26 0,00

2.4.A Zemědělské 

podniky
PRV 6 6b 19.2.1 3 500,00 1 312,50 437,50 0,00 1 750,00 0,00

2.4.B Zemědělské 

produkty
PRV 6 6b 19.2.1 1 050,00 393,75 131,25 0,00 525,00 0,00

2.5 Místní 

trhy

2.5.A Krátké řetězce a 

místní trhy
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4 Lesy
3.4.A Rekreační funkce 

lesa
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 

Spolupráce
4.2.A  Spolupráce MAS PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 

Zemědělské 

podnikání

Specifický cíl 

SCLLD
Fiche/Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

1.1 Zlepšení 

sociální a 

zdravotní 

péče

1.2 Rozvoj 

dopravní 

obslužnosti
1.5 Rozvoj 

vzdělávání a 

volnočasový

ch aktivit

2.2 Sociální 

podnikání

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)Program

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce



Na společné cestě krajem ovoce a pískovce

2022

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1.A Rozšíření 

dostupnosti a zvýšení 

kvality sociálních služeb

IROP 4 9d 4.1 657,88 625,00 0,00 26,31 6,57 0,00

1.1.A Sociální služby a 

sociální začleňování
OPZ 2 3 2.3 500,00 425,00 62,50 6,25 6,25 0,00

1.2.A Bezpečná doprava IROP 4 9d 4.1 789,47 750,00 0,00 39,47 0,00 0,00

1.2.B Cyklodoprava IROP 4 9d 4.1 619,56 588,59 0,00 30,97 0,00 0,00

1.5.A Investice do 

vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 1 052,63 1 000,00 0,00 52,63 0,00 0,00

1.5.B Prorodinná 

opatření
OPZ 2 3 2.3 500,00 425,00 50,00 12,50 12,50 0,00

1.6 

Zkvalitnění 

vybavení 

hasičských 

jednotek

1.6.A Technika HZS IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Pracovní 

příležitosti a 

profesní 

vzdělávání

2.1.A Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3 499,98 425,00 41,65 8,33 25,00 0,00

2.2.A Sociální podnikání IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.A Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 

Nezemědělsk

é podnikání

2.3.A Nezemědělské 

podnikání
PRV 6 6b 19.2.1 1 965,06 663,21 221,07 0,00 1 080,78 0,00

2.4.A Zemědělské 

podniky
PRV 6 6b 19.2.1 1 500,00 562,50 187,50 0,00 750,00 0,00

2.4.B Zemědělské 

produkty
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.5 Místní 

trhy

2.5.A Krátké řetězce a 

místní trhy
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4 Lesy
3.4.A Rekreační funkce 

lesa
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 

Spolupráce
4.2.A  Spolupráce MAS PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)
Program

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

1.1 Zlepšení 

sociální a 

zdravotní 

péče

1.2 Rozvoj 

dopravní 

obslužnosti
1.5 Rozvoj 

vzdělávání a 

volnočasový

ch aktivit

2.2 Sociální 

podnikání

2.4 

Zemědělské 

podnikání

Specifický cíl 

SCLLD
Fiche/Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu



Na společné cestě krajem ovoce a pískovce

2023

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1.A Rozšíření 

dostupnosti a zvýšení 

kvality sociálních služeb

IROP 4 9d 4.1 789,46 750,00 0,00 31,57 7,89 0,00

1.1.A Sociální služby a 

sociální začleňování
OPZ 2 3 2.3 500,00 425,00 62,50 6,25 6,25 0,00

1.2.A Bezpečná doprava IROP 4 9d 4.1 1 184,21 1 125,00 0,00 59,21 0,00 0,00

1.2.B Cyklodoprava IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5.A Investice do 

vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 1 381,57 1 312,50 0,00 69,07 0,00 0,00

1.5.B Prorodinná 

opatření
OPZ 2 3 2.3 500,00 425,00 50,00 12,50 12,50 0,00

1.6 

Zkvalitnění 

vybavení 

hasičských 

jednotek

1.6.A Technika HZS IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Pracovní 

příležitosti a 

profesní 

vzdělávání

2.1.A Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.A Sociální podnikání IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2.A Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 

Nezemědělsk

é podnikání

2.3.A Nezemědělské 

podnikání
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4.A Zemědělské 

podniky
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4.B Zemědělské 

produkty
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.5 Místní 

trhy

2.5.A Krátké řetězce a 

místní trhy
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4 Lesy
3.4.A Rekreační funkce 

lesa
PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 

Spolupráce
4.2.A  Spolupráce MAS PRV 6 6b 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specifický cíl 

SCLLD
Fiche/Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu

1.1 Zlepšení 

sociální a 

zdravotní 

péče

1.2 Rozvoj 

dopravní 

obslužnosti
1.5 Rozvoj 

vzdělávání a 

volnočasový

ch aktivit

2.2 Sociální 

podnikání

2.4 

Zemědělské 

podnikání

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)Program

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce



Na společné cestě krajem ovoce a pískovce

CELKEM 2016-2023

Příspěvek 

Unie                  

(a)

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF) (b)

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje

1.1.A Rozšíření 

dostupnosti a zvýšení 

kvality sociálních služeb

IROP 4 9d 4.1 6 315,70 6 000,00 0,00 252,59 63,11 0,00

1.1.A Sociální služby a 

sociální začleňování
OPZ 2 3 2.3 4 000,00 3 400,00 500,00 50,00 50,00 0,00

1.2.A Bezpečná doprava IROP 4 9d 4.1 13 684,19 13 000,00 0,00 684,19 0,00 0,00

1.2.B Cyklodoprava IROP 4 9d 4.1 3 757,41 3 569,56 0,00 187,85 0,00 0,00

1.5.A Investice do 

vzdělávání
IROP 4 9d 4.1 5 263,12 5 000,00 0,00 263,12 0,00 0,00

1.5.B Prorodinná 

opatření
OPZ 2 3 2.3 3 000,00 2 550,00 300,00 75,00 75,00 0,00

1.6 

Zkvalitnění 

vybavení 

hasičských 

jednotek

1.6.A Technika HZS IROP 4 9d 4.1 1 052,61 1 000,00 0,00 52,61 0,00 0,00

2.1 Pracovní 

příležitosti a 

profesní 

vzdělávání

2.1.A Zaměstnanost OPZ 2 3 2.3 2 999,87 2 550,00 249,89 49,98 150,00 0,00

2.2.A Sociální podnikání IROP 4 9d 4.1 1 052,63 1 000,00 0,00 0,00 52,63 0,00

2.2.A Sociální podnikání OPZ 2 3 2.3 1 000,00 850,00 0,00 0,00 150,00 0,00

2.3 

Nezemědělsk

é podnikání

2.3.A Nezemědělské 

podnikání
PRV 6 6b 19.2.1 8 175,62 2 759,28 919,76 0,00 4 496,58 0,00

2.4.A Zemědělské 

podniky
PRV 6 6b 19.2.1 14 000,00 5 250,00 1 750,00 0,00 7 000,00 0,00

2.4.B Zemědělské 

produkty
PRV 6 6b 19.2.1 3 000,00 1 125,00 375,00 0,00 1 500,00 0,00

2.5 Místní 

trhy

2.5.A Krátké řetězce a 

místní trhy
PRV 6 6b 19.2.1 4 000,00 1 500,00 500,00 0,00 2 000,00 0,00

3.4 Lesy
3.4.A Rekreační funkce 

lesa
PRV 6 6b 19.2.1 1 000,00 750,00 250,00 0,00 0,00 0,00

4.2 

Spolupráce
4.2.A  Spolupráce MAS PRV 6 6b 19.3.1 804,64 543,14 181,04 0,00 80,46 0,00

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. Kč)Program

Prioritní osa 

/ Priorita 

Unie

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora
Z toho Vlastní zdroje 

příjemce

1.1 Zlepšení 

sociální a 

zdravotní 

péče

1.2 Rozvoj 

dopravní 

obslužnosti
1.5 Rozvoj 

vzdělávání a 

volnočasový

ch aktivit

2.2 Sociální 

podnikání

2.4 

Zemědělské 

podnikání

Specifický cíl 

SCLLD
Fiche/Opatření SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



Na společné cestě krajem ovoce a pískovce

Tabulka f): Financování SCLLD  v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/ opatření EZFRV (PRV)

(v tis. Kč na 2 desetinná místa)

2016

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.2.1 3 136,11 1 181,25 393,75 0,00 1 561,11 0,00

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9d 4.1 1 710,50 1 625,00 0,00 74,98 10,52 0,00

 

2018

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 3 2.3 2 749,97 2 337,50 237,47 37,50 137,50 0,00

19.2.1 12 408,33 4 668,75 1 556,25 0,00 6 183,33 0,00

19.3.1 603,49 407,36 135,78 0,00 60,35 0,00

IROP 4 9d 4.1 9 407,87 8 937,50 0,00 428,27 42,10 0,00

 

2019

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 3 2.3 2 999,96 2 550,00 258,30 41,66 150,00 0,00

19.2.1 1 902,77 750,00 250,00 0,00 902,77 0,00

19.3.1 201,15 135,78 45,26 0,00 20,11 0,00

IROP 4 9d 4.1 8 815,75 8 375,00 0,00 407,87 32,88 0,00

6 6b

PRV 6 6b

PRV 6 6b

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Programový rámec
Prioritní osa / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Programový rámec
Prioritní osa / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Programový rámec
Prioritní osa / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Programový rámec
Prioritní osa / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

PRV 6 6b

PRV



Na společné cestě krajem ovoce a pískovce

2020

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 3 2.3 1 249,98 1 062,50 133,32 22,91 31,25 0,00

19.2.1 4 058,33 1 631,25 543,75 0,00 1 883,33 0,00

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9d 4.1 2 245,96 2 133,69 0,00 105,70 6,57 0,00

2021

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 3 2.3 1 499,98 1 275,00 154,15 27,08 43,75 0,00

19.2.1 5 205,02 1 927,32 642,44 0,00 2 635,26 0,00

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9d 4.1 2 470,80 2 347,28 0,00 114,31 9,21 0,00

2022

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 3 2.3 1 499,98 1 275,00 154,15 27,08 43,75 0,00

19.2.1 3 465,06 1 225,71 408,57 0,00 1 830,78 0,00

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9d 4.1 3 119,54 2 963,59 0,00 149,38 6,57 0,00

2023

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 3 2.3 1 000,00 850,00 112,50 18,75 18,75 0,00

19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9d 4.1 3 355,24 3 187,50 0,00 159,85 7,89 0,00

CELKEM

Celkové 

způsobilé 

Příspěvek Unie                  

(a)

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF) (b)

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)          (c)

Národní 

soukromé 

zdroje

OP Z 2 3 2.3 10 999,87 9 350,00 1 049,89 174,98 425,00 0,00

19.2.1 30 175,62 11 384,28 3 794,76 0,00 14 996,58 0,00

19.3.1 804,64 543,14 181,04 0,00 80,46 0,00

IROP 4 9d 4.1 31 125,66 29 569,56 0,00 1 440,36 115,74 0,00

PRV 6 6b

PRV 6 6b

PRV 6 6b

PRV 6 6b

PRV 6 6b

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Programový rámec
Prioritní osa / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Programový rámec
Prioritní osa / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Programový rámec
Prioritní osa / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Nezpůsobilé 

výdaje (tis. 

Kč)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Programový rámec
Prioritní osa / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Celkové 

způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce

Programový rámec
Prioritní osa / Priorita 

Unie

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast

Specifický cíl 

OP/operace 

PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



Na společné cestě krajem ovoce a pískovce

Tabulka g): Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD

Program

Prioritní 

osa / 

Priorita 

Unie

Investiční 

priorita / 

Prioritní 

oblast

Specifický 

cíl 

OP/operac

e PRV

Kód 

NČI2014+
Název indikátoru

Měrná 

jednotka

Typ 

indikátoru 

(výstup/vý

sledek)

Výchozí 

hodnota

Datum 

výchozí 

hodnoty

Cílová 

hodnota

Datum 

cílové 

hodnoty

Milník 

31.12.2018

55401

Počet podpořených zázemí pro služby a 

sociální práci
zázemí výstup 0 1.1.2016 3 31.12.2023 ne

Cílová hodnota indikátoru (která bude dosažena k 31.12.2023) byla stanovena dle zjištěné absorpční kapacity na 3 

zázemí pro sociální služby (terénní a ambulantní). Tento požadavek vychází z šetření v území. Potřeba realizace 

indikátoru vychází ze socioekonomické analýzy. Cena byla odhadnuta na 480 000 Kč/1 zázemí pro sociální služby s 

průměrnou okamžitou kapacitou cca 15 klientů, tj. 32 tis. Kč/1 klienta. 

55402
Počet poskytovaných druhů sociálních 

služeb
služby výstup 0 1.1.2016 2 31.12.2023 ne Cílová hodnota vychází z šetření MAS v daném území. Předpokládá se zaregistrování dvou druhů sociálních služeb dle 

zákona č. 108/2016 Sb., o sociálních službách ve 3 podpořených zázemích pro sociální služby v návaznosti na 55401.   

55301
Počet podpořených bytů pro sociální 

bydlení

bytové 

jednotky
výstup 0 1.1.2016 9 31.12.2023 4

Cílová hodnota indikátoru (která bude dosažena k 31.12.2023) byla stanovena dle zjištěné absorpční kapacity na 9 

bytových jednotek (odpovídá kapacitě sociálních bytů ve výsledkovém indikátoru 5 53 10), přičemž hodnota mid-therm 

jsou 4 bytové jednotky. Tento požadavek vychází ze šetření v území. Potřeba realizace indikátoru vychází ze 

socioekonomické analýzy. Cena bytové jednotky byla stanovena na základě zjištění obvyklých cen na 500 000,- Kč za 

bytovou jednotku.

55310 Nárůst kapacity sociálních bytů osoby/rok výsledek 0 1.1.2016 13 31.12.2023 ne

Cílová hodnota u průměrného počtu osob využívajících sociální bydlení vyjadřuje kapacitu sociálního bydlení, tj. počet 

lůžet, který je dán součtem všech podpořených osob, které mohou v jednom okamžiku využít bydlení. V plánovaných 9 

bytech (5 53 01) vycházejícího ze šetření MAS, se bude jednat o 4 dvoulůžkové a 5 jednolůžkových pokojů. Jedná se 

tedy o celkem o 13 osob/rok

55320
Průměrný počet osob využívajících sociální 

bydlení
klienti výsledek 0 1.1.2016 10 31.12.2023 ne

Cílová hodnota u průměrného počtu osob využívajících kapacity lůžek sociálního bydlení vychází z míry obložnosti 

vytvořených kapacit sociálního bydlení osobami z cílových skupin, které jako jediné budou sociální bydlení využívat. Za 

předpokladu, že všech 9 bytů s kapacitou 13 osob bude postupně během výzev MAS vystavováno a připraveno k 

užívání od roku 2022 (první čtyři od 2019), přičemž se jedná o pronájmy krátkodobé do doby nalezení vlastního bydlení 

klientovi, takže mohou vznikat krátké časové úseky bez pokrytí pronájmu (počítán pronájem cca 10 měsíců/rok), 

vychází průměrná obložnost na 10 klientů/rok 2022 a dále (do roku 2022 cca 5 klientů).

67510 Kapacita služeb a sociální práce klienti výsledek 534 1.1.2014 579 31.12.2023 ne

Výchozí hodnota byla stanovena z podkladů pro analytickou část SCLLD MAS Podchlumí (534 klientů). Cílová hodnota 

byla stanovena z předpokladu poskytování dvou různých sociálních služeb ve 3 podpořených zázemích pro sociální 

služby, které mají okamžitou max. kapacitu 15 klientů (v návaznosti na 55401) – dohromady tedy 45 klientů. Přičtením 

k výchozí hodnotě cílová hodnota tvoří 579 klientů.

67310
Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence 

formou sociální práce naplnila svůj účel
osoby výsledek 0 1.1.2016 30 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základů průzkumu území MAS s ohledem na absorpční kapacitu a hodnotu 

indikátoru 60000. Indikátor vykazuje 30 účastníků, kterým jsou poskytovány intervence formou sociální práce, mají 

uzavřen individuální plán a jeho kladné vyhodnocení svědčí o kvalitativní změně v životě. 

67315
Bývalí účastníci projektů v oblasti sociálních 

služeb, u nichž služba naplnila svůj účel
osoby výsledek 0 1.1.2016 8 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základů průzkumu území MAS s ohledem na absorpční kapacitu a hodnotu 

indikátoru 60000. Indikátor vykazuje 8 účastníků, jež mají uzavřenou smlouvu o poskytování sociálních služeb, 

individuální plán a jeho kladné vyhodnocení o kvalitativní změně v životě.  

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.1.2016 50 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základů průzkumu území MAS s ohledem na absorpční kapacitu a hodnotu 

indikátoru 67001 a 67010. Průměrná cena na účastníka byla stanovena na cca 81 tis. Kč dle doporučení ŘO. Cílová 

hodnota činí 50 účastníků. Na opatření bylo přiděleno 36 % celkové alokace OPZ.

67001 Kapacita podpořených služeb místa výstup 0 1.1.2016 20 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě průzkumu trhu území a zmapování sociálních služeb v území v 

analytické části SCLLD. Hodnota indikátoru byla stanovena jak z typových projektů dle zásobníku projektů, tak dle 

kvalifikovaného odhadu dle výše alokace. Širší výčet možných aktivit byl nastaven z důvodu možné potřeby vzniku 

nové služby během programového období. Cílová hodnota indikátoru byla stanovena s ohledem na alokaci na 

opatření, počet projektových záměrů, stanovené minimální výše rozpočtu (min. 400 tis. Kč), druh podporovaných 

aktivit, se zohledněním velikost personálu či fyzické místo.

67010 Využívání podpořených služeb osoby výsledek 0 1.1.2016 5 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě průzkumu trhu území a zmapování sociálních služeb v území v 

analytické části SCLLD. Hodnota indikátoru byla stanovena dle zásobníku projektů s ohledem na hodnoty indikátorů 

67001 a 60000. Indikátor vykazuje osoby využívající podpořenou službu, které jsou vedené jako anonymní klienti (např. 

sociální prevence a odborné soc. poradenství) nebo jejichž podpora nepřesáhla bagatelní podporu. O daných osobách 

povede příjemce evidenci. Cílová hodnota byla stanovena na 5 osob v nepříznivé sociální či zdravotní situaci.

62000
Počet projektů, které zcela nebo zčásti 

provádějí sociální partneři nebo nevládní 

organizace

projekty výstup 0 1.1.2016 2 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě průzkumu trhu území a zmapování sociálních služeb v území v 

analytické části SCLLD. Hodnota indikátoru byla stanovena dle zásobníku projektů s ohledem na hodnoty indikátorů 

67001 a 60000. 

OPZ 2 3 2.3
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75201
Počet nových nebo rekonstruovaných 

přestupních terminálů ve veřejné dopravě 
terminály výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 1

Průměrnou cenu MAS stanovila na základě architektonické studie, průzkumu trhu, dle porovnání cen u zakázek 

obdobného roszahu ve Věstníku veřejných zakázek a dle předběžně stanoveného rozpočtu dle ceníku firem. 

Cílová hodnota (resp. předpokládaná mid-therm) je 1 terminál za zjištěnou průměrnou cenou 5 mil. Kč.

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena v návaznosti na zjištěnou průměrnou cenu na základě zjištěné absorpční 

kapacity - 1 přestupní terminál malého rozsahu s ohledem na finanční a objemové možnosti žadatele (odbavovací hala 

s čekárnou, infokanceláří a navazujícími veřejnými toaletami, polootevřený prostor pro úschovnu a půjčovnu jízdních 

kol).

75001
Počet realizací vedoucích ke zvýšení 

bezpečnosti v dopravě
realizace výstup 0 1.1.2016 3 31.12.2023 ne

Průměrnou cenu MAS stanovila na základě šetření pořizovacích cen za jednotlivé odlišné předměty pořízení 

(bezpečnostní lávka 5 mil. Kč), cca 1,3 km chodníků za 3 mil. Kč.

V návaznosti na zjištěnou průměrnou cenu, zjištění potřeb území a absorpční kapacity byla cílová hodnota stanovena 

na 3 realizace vedoucí ke zvýšení bezpečnosti v dopravě.

76401 Počet parkovacích míst pro jízdní kola
parkovací 

místo
výstup 0 1.1.2016 10 31.12.2013 ne

Průměrnou cenu MAS stanovila na základě průzkumu trhu. Parkovací systém B+R bude součástí terminálu a bude 

zahrnovat parkovací plochu na cca 10 ks jízdních kol, co žje cílová hodnota indikátoru. Průměrná cena za parkovací 

stání (místnost v terminálu) je dle šetření pořizovacích cen cca 10 000 Kč.

75120
Podíl veřejné osobní dopravy na celkových 

výkonech v osobní dopravě
% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 ne

Hodnota výsledkového indikátoru, a to jak výchozí tak cílová byla převzata z IROP. Výchozí hodnota je stanovena k 

31.12.2011 a cílová k 31.12.2023.

76100
Délka nově vybudovaných cyklostezek a 

cyklotras
km výstup 0 1.1.2016 5 31.12.2023 ne

Průměrnou cenu MAS stanovila na základě porovnání cen v realizovaných a tematicky a rozsahem totožných projektů. 

Cílová hodnota 5 km cyklostezek je tvořena 0,5 km nové cyklostezky a 4,5 km nové cyklotrasy. Zjištěná průměná cena 

cena činí přibližně 2,75 mil. Kč/0,5 km nové cyklostezky a 0,4 mil. Kč/1 km cyklotrasy. 

Na základě zjištění obvyklé ceny a absorpční kapacity území byla cílová hodnota stanovena na 5 km nových 

cyklostezek/cyklotras.

76401 Počet parkovacích míst pro jízdní kola
parkovací 

místo
výstup 0 1.1.2016 15 31.12.2013 ne

Průměrnou cenu MAS stanovila na základě průzkumu trhu. Součástí cyklostezky bude i parkovací stání na 15 ks jízdních 

kol. Průměrná cena za parkovací stání je dle šetření pořizovacích cen cca 5 000 Kč.

76310 Podíl cyklistiky na přepravních výkonech % výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023 ne
Hodnota výsledkového indikátoru, a to jak výchozí tak cílová byla převzata z IROP. Výchozí hodnota je stanovena k 

31.12.2011 a cílová k 31.12.2023.

50000 Počet podpořených vzdělávacích zařízení zařízení výstup 0 1.1.2016 5 31.12.2023 1

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena ve výši 5 podpořených školských zařízení (2x předškolní zařízení, 3x ZŠ), 

přičemž předpokládaná hodnota mid – term je 1 zařízení. Tato hodnota vychází z  šetření absorpční kapacity a z analýz 

provedených v rámci projektu MAP. Průměrná cena byla stanovena na základě požadavku jednotlivých škol na 

podporu jejich vzdělávacích zařízení (MŠ - 2 realizace -  provedení nezbytných stavebních úprav pro zajištění 

bezbariérovosti a rozšíření kapacity MŠ ;ZŠ - 4 realizace - provedení nezbytných stavebních úprav pro zřízení 

jednotlivých učeben ve vazbě na podporované kompetence a zajištění bezbariérovosti) a dle cen obvyklých za pořízení 

daného odlišného předmětu záměru. Odhadovaná cílová hodnota je proto pro všech 5 zařízení 5 mil. Kč (2x předškolní 

zařízení celkem 1,5 mil. Kč a 3x ZŠ celkem 3,5 mil. Kč).

50001
Kapacita podporovaných zařízení péče o 

děti nebo vzdělávacích zařízení
osoby výstup 0 1.1.2016 171 31.12.2023 ne

Cílová hodnota u podpořených vzdělávacích zařízení vyjadřuje maximální počet dětí, žáků v jednom okamžiku v 

celkové výši 171 osob. Hodnota vychází ze šetření MAS a tvoří ji tato zařízení: předškolní zařízení - 2 x 28 podpořených 

osob (celkem pro předškolní zařízení 56 osob) a ZŠ - 3 x 15 a 1 x 70 podpořených osob (celkem pro ZŠ 115 

podpořených osob).

50020
Podíl tříletých dětí umístěných v 

předškolním zařízení
% výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023 ne

Jak výchozí tak cílová hodnota byla převzata z IROP. Výchozí hodnota je stanovena k 31.12.2013 a cílová k 31.12.2023.

50030
Podíl osob předčasně opouštějících 

vzdělávací systém  
% výsledek 5,4 31.12.2013 5 31.12.2023 ne

Jak výchozí tak cílová hodnota byla převzata z IROP. Výchozí hodnota je stanovena k 31.12.2013 a cílová k 31.12.2023.

50001
Kapacita podporovaných zařízení péče o 

děti nebo vzdělávacích zařízení
osoby výstup 0 1.1.2016 13 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, počet účastníků 

(indikátor 60000) a počet předpokládaných projektů (1 projekt na zařízení péče o děti - 10 dětí, 1 dětská skupina - 10 

dětí), s celkovou kapacitou 22 dětí. Při průměrném počtu 1,6 dítěte na 1 rodiče se projekt bude týkat cca 13 rodičů.

50100
Počet podpořených zařízení péče o děti 

nebo vzdělávacích zařízení
osoby výstup 0 1.1.2016 4 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě průzkumu území s ohledem na absorpční kapacitu. V rámci realizace 

opatření je plánováno podpořit 4 zařízení (1 zařízení péče o děti mimo vyučování, 2 příměstské tábory, 1 dětská 

skupina).

50110
Počet osob využívajících zařízení péče o 

děti předškolního věku
osoby výsledek 0 1.1.2016 31 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, počet účastníků 

(indikátor 60000) a Kapacitu podpořených zařízení péče o děti nebo vzdělávací zařízení (indikátor 50001) a počet 

předpokládaných projektů (1 projekt na zařízení péče o dítě mimo vyučování - 10 dětí, 2 projekty na příměstské tábory 

- 40 dětí). Celkem tedy 50 dětí. Při průměrném počtu 1,6 dítěte na 1 rodiče se projekt bude týkat cca 31 osob.

50120
Počet osob využívajících zařízení péče o 

děti ve věku do 3 let
osoby výsledek 0 1.1.2016 6 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, počet účastníků 

(indikátor 60000) a Kapacitu podpořených zařízení péče o děti nebo vzdělávací zařízení (indikátor 50001) a počet 

předpokládaných projektů (1 projekt na zařízení péče o děti nebo vzdělávací zařízení – děské skupiny). V rámi realizace 

opatření bude realizován jeden projekt na podporu dětských skupin o 10 dětech. Při průměrném počtu 1,6 dítěte na 1 

rodiče se projekt bude týkat cca 6 osob.

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.1.2016 37 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě průzkumu území MAS s ohledem na absorpční kapacitu. Na opatření 

bylo přiděleno 27 % celkové alokace OPZ. Průměrná cena na účastníka byla stanovena na cca 81 tis. Kč dle doporučení 

ŘO. Cílová hodnota činí 37 účastníků (1 projekt pro 10 dětí – 6 rodičů, 2 projekty pro 40 dětí – 25 rodičů, 1 projekt pro 

10 dětí - 6 rodičů), tj. celkem 60 dětí - 37 rodičů. Průměrný počet 1,6 dítěte na 1 rodiče. 

67010 Využívání podpořených služeb osoby výsledek 0 1.1.2016 31 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě průzkumu území s ohledem na absorpční kapacitu, počet účastníků 

(indikátor 60000). Na opatření bylo přiděleno cca 27 % indikované alokace, z toho se plánuje na podporu zařízení péče 

o děti využít 1/2, 1/2 pro příměstský tábory, tj. 1 projekt pro 10 dětí – 6 rodičů, 2 projekty pro 40 dětí – 25 rodičů. 

Průměrný počet 1,6 dítěte na 1 rodiče. Tj. celkem 31 rodičů.
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5 70 01  
Počet nové techniky a věcných prostředků 

složek IZS
sety výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 ne

Průměrnou cenu MAS stanovila na základě zjištění obvyklé pořizovací ceny u dodavatelů obdobného typu vozidla v 

rozhodné době, v návaznosti na požadavek JPO s ohledem na nutnost řešení rizik z mimořádných událostí. Cílová 

hodnota automobilu je cca 1 mil. Kč. V návaznosti na zjištěnou průměrnou cenu a požadavek jediné JPO v 

exponovaném území v území MAS byla cílová hodnota stanovena na 1 set (1 automobil).

Setem se rozumí 9místný automobil (bez pořizování další výstroje) pro složku IZS v „exponovaném území“ pro 

záchranné a likvidační práce, při ochraně obyvatelstva, při zajištění veřejného pořádku, řešení rizik z klimatických změn 

apod. Tento požadavek vychází z  šetření absorpční kapacity a potřeb území s ohledem na ochranu i okolních obcí.   

57520
Počet exponovaných území s 

nedostatečnou připraveností složek IZS
území výsledek 108 31.12.2014 48 31.12.2023 ne

Hodnota výsledkového indikátoru, a to jak výchozí tak cílová byla převzata z IROP. Výchozí hodnota je stanovena k 

31.12.2014 a cílová k 31.12.2023.

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.1.2016 37 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základů průzkumu území MAS s ohledem na absorpční kapacitu. Na opatření 

bylo přiděleno 27 % celkové alokace OPZ. Průměrná cena na účastníka byla stanovena na cca 81 tis. Kč dle doporučení 

ŘO. Cílová hodnota činí 37 účastníků. 

62800

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení 

své účasti hledají zaměstnání, jsou v 

procesu vzdělávání/odborné přípravy, 

rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, 

a to i OSVČ

osoby výsledek 0 1.1.2016 15 31.12.2023 ne Hodnota indikátoru byla stanovena na základě průzkumu území MAS s ohledem na absorpční kapacitu a výši indikátoru 

6000. Jedná se o znevýhodněné účastníky, kteří po ukončení své účasti v projektu hledají zaměstnání, jsou v procesu 

vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní.

62900
Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení 

své účasti, včetně OSVČ
osoby výsledek 0 1.1.2016 8 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena s ohledem na průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu a výši indikátoru 

60000. Cílová hodnota indikátoru vychází z počtu účastníků v indikátoru 60000 se zohledněním povinnosti vykazovat 

pouze osoby jednoznačně identifikované a skutečností, že se projekty budou zabývat i osobami znevýhodněnými na 

trhu práce, proto lze očekávat sníženou úspěšnost nalezení zaměstnání i po úspěšném absolvování projektu.

62000
Počet projektů, které zcela nebo zčásti 

provádějí sociální partneři nebo nevládní 

organizace

projekty výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena na základě průzkumu trhu území v území a absorpční kapacity místních sociálních 

partnerů a nevládních organizací. Hodnota indikátoru byla stanovena dle zásobníku projektů s ohledem na hodnotu 

indikátoru 60000. 

62600
Účastníci, kteří získali kvalifikaci po 

ukončení své účasti 
osoby výsledek 0 1.1.2016 5 31.12.2023 ne

Hodnota indikátoru byla stanovena s ohledem na průzkum území s ohledem na absorpční kapacitu, počet projektů a 

indikátor 60000. Hodnota indikátoru vychází z počtu účastníku v indikátoru se zohledněním, že všichni účastníci 

nezískají potvrzení o kvalifikaci o ukončení účasti na ESF projektu. Potvrzení o účasti bude uděleno na základě 

formálního prověření znalostí, které ukáže, že účastník získal kvalifikaci, dle předem nastavených standardů.

10102 Počet podniků pobírajících granty podniky výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 ne

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena dle předpokládané absorpční kapacity na 1 sociální podnik pobírající grant. 

Tento požadavek vychází ze šetření v území a z předpokládané absorpční kapacity. Potřeba realizace indikátoru vychází 

ze socioekonomické analýzy. V rámci realizace programovacího období se předpokládá, že podporu využije 1 sociální 

podnik, jelikož se v území prozatím žádný nenachází. Náklady na vytvoření sociálního podnikuse předpokládají na cca 1 

milion Kč.

10000 Počet podniků pobírajících podporu podniky výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 0

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena dle předpokládané absorpční kapacity na 1 sociální podnik pobírající 

podporu, při čemž hodnota mid-therm je nulová, počítá se s naplněním indikátoru spíše v druhé polovině období. 

Tento požadavek vychází z šetření v území a z předpokládané absorpční kapacity. Potřeba realizace indikátoru vychází 

ze socioekonomické analýzy. V rámci realizace programovacího období se předpokládá, že podporu využije 1 sociální 

podnik, jelikož se v území prozatím žádný nenachází. Náklady na vytvoření sociálního podniku se předpokládají na cca 

1 milion Kč.

10105
Počet nových podniků, které dostávají 

podporu
podniky výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 ne

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena dle předpokládané absorpční kapacity na 1 finančně podpořený podnik ze 

Strukturálních fondů (doposud neexistující). V rámci realizace se předpokládá, že podporu využije 1 sociální podnik, 

náklady na vytvoření sociálního podniku se předpokládají na cca 1 milion Kč.

10300
Soukromé investice odpovídající veřejné 

podpoře podniků (granty)
EUR výstup 0 1.1.2016 1818 31.12.2023 ne

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena dle předpokládané absorpční kapacity na 1 vytvořený sociální podnik 

(doposud neexistující). V rámci realizace se předpokládá, že podporu využije 1 sociální podnik, náklady na vytvoření 

sociálního podniku se předpokládají na cca 1 milion Kč, soukromé zdroje odpovídají 5 % = 50 000 Kč, což při přepočtu 

27,50 Kč/EUR činí cca 1818 EUR odpovídajících soukromým zdrojům příjemce.

10400
Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 

podnicích
FTE výstup 0 1.1.2016 2,5 31.12.2023 ne

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena dle předpokládané absorpční kapacity na 1 zcela nově vytvořený (doposud 

neexistující) finančně podpořený sociální podnik (dle 10000 a 10002). Předpokládané náklady na jeho vytvoření činí cca 

1 mil. Kč při počtu 2,5 vytvořených plných pracovních úvazků (FTE).

10403

Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 

podnicích se zaměřením na znevýhodněné 

skupiny 

FTE výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 ne

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena dle předpokládané absorpční kapacity na 1 zcela nově vytvořený (doposud 

neexistující)sociální podnik (dle indikátoru 10000 a 10002). Předpokládané náklady na vytvoření podniku činí cca 1 mil. 

Kč při počtu celkem 2,5 vytvořených pracovních úvazků (FTE - indikátor 10400), z nichž 1 pracovní místo bude z cílové 

(znevýhodněné) skupiny určené ve výzvě (indikátor 10403).

10411
Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším 

vzděláním 
% výsledek 28,5 31.12.2011 22 31.12.2023 ne

Hodnota výsledkového indikátoru, a to jak výchozí tak cílová byla převzata z IROP. Výchozí hodnota je stanovena k 

31.12.2011 a cílová k 31.12.2023.

4.1

2.2 Sociální 

podnikání

2.2.A Sociální 

podnikání
IROP 4 9d

9d 4.1

3 2.3

1.6 Zkvalitnění 

vybavení hasičských 

jednotek

2.1 Pracovní 

příležitosti a profesní 

vzdělávání

2.1.A Zaměstnanost OPZ 2

1.6.A Technika HZS IROP 4
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60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.1.2016 3 31.12.2023 ne

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena dle předpokládané absorpční kapacity na 1 zcela nově vytvořený (doposud 

neexistující) finančně podpořený sociální podnik (dle indikátoru 10213 a 10211). Předpokládané náklady na vytvoření 

podniku činí cca 1 mil. Kč při počtu celkem  3 vytvořených pracovních míst na částečné úvazky, z nichž 1 pracovní 

místo bude z cílové (znevýhodněné) skupiny určené ve výzvě a 2 pracovní místa budou naplněna částečnými úvazky 

manažerem podniku a psychosociálním pracovníkem. Celkový počet účastníků je tedy 3 - všechny na částečné úvazky.

10213
Počet sociálních podniků vzniklých díky 

podpoře

organizac

e
výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 ne

Cílová hodnota indikátoru byla stanovena dle předpokládané absorpční kapacity na 1 finančně podpořený podnik ze 

Strukturálních fondů (doposud neexistující). Hodnota byla stanovena jako optimální v návaznosti na přidělený objem 

finančních prostředků a množství vytvořených pracovních míst (3 zaměstnanci na částečné úvazky) a dalších 

podporovaných aktivit. 

10211
Počet sociálních podniků vzniklých díky 

podpoře, které fungují i po ukončení 

podpory

organizac

e
výsledek 0 1.1.2016 1 31.12.2023 ne Dle očekávaného počtu podpořených nových sociálních podniků v indikátoru 10213, který pokračuje ve své činnosti rok 

po ukončení podpory ve srovnatelném rozsahu jako na konci podpory.

93701 Počet podpořených podniků/příjemců podniky výstup 0 1.1.2016 4 31.12.2023 2

94800
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader)
FTE výsledek 0 1.1.2016 1 31.12.2023 0,5

93701 Počet podpořených podniků/příjemců podniky výstup 0 1.1.2016 6 31.12.2023 3

94800 Pracovní místa FTE výsledek 0 1.1.2016 0,8 31.12.2023 0

93701 Počet podpořených podniků/příjemců podniky výstup 0 1.1.2016 3 31.12.2023 1

94800
Pracovní místa vytvořená v rámci 

podpořených projektů (Leader)
FTE výsledek 0 1.1.2016 0,2 31.12.2023 0

93102 Počet podpořených kooperačních činností
činnosti 

spoluprác
výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 0

93701 Počet podpořených podniků/příjemců podniky výstup 0 1.1.2016 1 31.12.2023 0

92702 Počet podpořených operací (akcí)
akce/ 

operace
výstup 0 1.1.2016 2 31.12.2023 1

93001 Celková plocha (ha) ha výstup 0 1.1.2016 0,5 31.12.2023 0,25

4.2 Spolupráce 4.2.A  Spolupráce PRV 6 6b 19.3.1 92501 Celkové veřejné výdaje EUR výstup 0 1.1.2016 26775 31.12.2023 dle zveřejněné alokace

19.2.1

2.5 Místní trhy
2.5.A Krátké řetězce 

a místní trhy
PRV 6 6b

3.4 Lesy
3.4.A Rekreační 

funkce lesa
PRV 6 6b

2.3 Nezemědělské 

podnikání

2.3.A Nezemědělské 

podnikání
PRV 6

19.2.1

19.2.1

2.4.B Zemědělské 

produkty
PRV 6 6b 19.2.1

2.4 Zemědělské 

podnikání

2.4.A Zemědělské 

podniky
PRV 6 6b

6b

2.2.A Sociální 

podnikání
OPZ 2 3 2.3

19.2.1

2.2 Sociální 

podnikání
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Tabulka h): Financování podle programů a ESI fondů (podpora v tisících Kč)

2016

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 0,00 0,00 0,00

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00

OP Z 0,00 0,00 0,00

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00

PRV 0,00 0,00 0,00

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00

Celkem Celkem 0,00 0,00 0,00

2017

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 1 625,00 0,00 1 625,00

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 1 625,00 0,00 1 625,00

OP Z 0,00 0,00 0,00

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00

PRV 1 181,25 393,75 1 575,00

Celkem EZFRV 1 181,25 393,75 1 575,00

Celkem Celkem 2 806,25 393,75 3 200,00

2018

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 8 937,50 0,00 8 937,50

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 8 937,50 0,00 8 937,50

OP Z 2 337,50 237,47 2 574,97

Celkem ESF 2 337,50 237,47 2 574,97

PRV 5 076,11 1 692,03 6 768,14

Celkem EZFRV 5 076,11 1 692,03 6 768,14

Celkem Celkem 16 351,11 1 929,50 18 280,61

2019

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 8 375,00 0,00 8 375,00

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 8 375,00 0,00 8 375,00

OP Z 2 550,00 258,30 2 808,30

Celkem ESF 2 550,00 258,30 2 808,30

PRV 885,78 295,26 1 181,04

Celkem EZFRV 885,78 295,26 1 181,04

Celkem Celkem 11 810,78 553,56 12 364,34

2020

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 2 133,69 0,00 2 133,69

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 2 133,69 0,00 2 133,69

OP Z 1 062,50 133,32 1 195,82

Celkem ESF 1 062,50 133,32 1 195,82

PRV 1 631,25 543,75 2 175,00

Celkem EZFRV 1 631,25 543,75 2 175,00

Celkem Celkem 4 827,44 677,07 5 504,51

EZFRV

EFRR

ESF

EZFRV

EFRR

ESF

EFRR

ESF

EZFRV

EFRR

ESF

EZFRV

EFRR

ESF

EZFRV
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2021

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 2 347,28 0,00 2 347,28

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 2 347,28 0,00 2 347,28

OP Z 1 275,00 154,15 1 429,15

Celkem ESF 1 275,00 154,15 1 429,15

PRV 1 927,32 642,44 2 569,76

Celkem EZFRV 1 927,32 642,44 2 569,76

Celkem Celkem 5 549,60 796,59 6 346,19

2022

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 2 963,59 0,00 2 963,59

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 2 963,59 0,00 2 963,59

OP Z 1 275,00 154,15 1 429,15

Celkem ESF 1 275,00 154,15 1 429,15

PRV 1 225,71 408,57 1 634,28

Celkem EZFRV 1 225,71 408,57 1 634,28

Celkem Celkem 5 464,30 562,72 6 027,02

2023

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 3 187,50 0,00 3 187,50

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 3 187,50 0,00 3 187,50

OP Z 850,00 112,50 962,50

Celkem ESF 850,00 112,50 962,50

PRV 0,00 0,00 0,00

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00

Celkem Celkem 4 037,50 112,50 4 150,00

CELKEM

Fond Program

Příspěvek Unie                  

(tis. kč)

Národní 

spolufinancování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

IROP 29 569,56 0,00 29 569,56

OP ŽP 0,00 0,00 0,00

Celkem EFRR 29 569,56 0,00 29 569,56

OP Z 9 350,00 1 049,89 10 399,89

Celkem ESF 9 350,00 1 049,89 10 399,89

PRV 11 927,42 3 975,80 15 903,22

Celkem EZFRV 11 927,42 3 975,80 15 903,22

Celkem Celkem 50 846,98 5 025,69 55 872,67

EZFRV

EFRR

ESF

EFRR

ESF

EZFRV

EFRR

ESF

EZFRV

EFRR

ESF

EZFRV


